Palaimintas Jezus Švenčiausiam Altoriaus Sakramente!

Palaiminta Didi ir Švenčiausia Dievo Motina Marija!

Palaimintas Šventas ir nekaltas Jos Prasidėjimas!

Palaimintas Marijos Panos, ir Motinos Vardas!

Palaimintas Dievas, savo Aniolais ir Šventaisiais!

Kunigas. Švenčiausioji Jezaus Širdie,
Žmonės. Susimilk ant mūsų. } *tris kart.*

(7 metai ir 7 kvadragenos atlaido tiems, kurie prie paminėtų maldū pridės šitą meldimą. PIJUS X).

REVOLUTIONES anni 1910.

Cyclus solaris	(V. S.)	XV.	(N. S.)	XV.
Numerus aureus	" "	XI.	" "	XI.
Indictio Romana	" "	VIII.	" "	VIII.
Epacta	" "	I.	" "	XIX.
Littera Dominicalis	" "	c.	" "	b.
" Martyrologii	" "	a.	" "	u.
Pontificatus SS-mi D-ni Papae Pii X a die 22 Julii (4 Aug.) incip. annus		22	Julii	8-vus.
Aetatis eiusdem a d. 22 Junii incip. annus		75	tus.	

FESTA MOBILIA anni 1910.

Septuagesima . (V. S.)	14 Februarii.	(N. S.)	23 Januarii.
Dies Cinerum	" " 3 Martii	" "	9 Febr.
Pascha	" " 18 Aprilis	" "	27 Martii.
Ascensio Domini	" " 27 Maii	" "	5 Maii.
Pentecostes	" " 6 Junii	" "	15 Maii
Corpus Christi	" " 17 Junii	" "	26 Maii.
Dominic.p.Pentec.	" " 24.	" "	27.
Domin. 1-ma Adv.	" " 28 November.	" "	27 Novem.

In Nomine Domini. Amen.

JANUARIUS XXXI dierum.

SSmus D. N. Pius div. prov. PP. X. indulgentiam trecentorum dierum, animabus in Purgatorio degentibus etiam adplicablem, benigne concessit, semel quocumque anni die ab universis christifidelibus lucrificiendam, qui corde saltem contrito ac devote, sequentem orationem coram SSMo Eucharistiae sacramento recitaverint. „Te, Jesu, verum Deum et hominem hic in sancta Eucharistia praesentem, in genua humillime pro voluntus, cum fidelibus terrae et Sanctis coeli mente coniunctus, adoro; ac pro tanto beneficio intime gratus, te, Jesu, infinite perfectum atque infinite amabilem, ex toto corde diligo. Da mihi gratiam, ne ullo modo te umquam offendam, atque ut tua, hac in terra, eucharistica praesentia recreatus, ad tua aeterna ac beata in coelis praesentia una cum Maria perfruendum merear pervenire. Amen.“ D. 18 Martii 1909 a.

Cadavera sacerdotum indui possunt casula violacei vel nigri coloris S. R. C. 20 Nov. 1908 a.

ss
vz

-
- | | |
|-----|---|
| 114 | A. F. 6. CIRCUMCISIO DOMINI —dx 2 cl. off. et Mis. pr. <i>sine com.</i> Gl. Cr. Prf. et Communic. de Nativ. In Vesp. com. seq. ttm. <i>or. pr.</i> |
| 215 | R. Sabb. Oct. S. Stephani Protom. dx., ut in fest. et pr. l. com. duar. Gl. Cr. Prf. |

J A N U A R I U S.

- de Nativ., Communic. comm. Vesp. (*Col. A.*)
a cap. de seq. com. praec. et oct. SS. Innoc.
- 3 16 A. **Dom.** (vacat.) Oct. S. Joannis. Ap. et Ev.—
dx. ut in fest. et pr. l., com. oct. SS. Innoc.
Gl. Cr. Prf. Ap. *Annuntiatur pplo fer. 4 fest*
Epiph. In Vesp. *suo loco* com. seq. *ex 1-mis*
Vesp.
- 4 17 R. F. 2. Oct. SS. Innocent. Mm.—dx. ut in fest.
et pr. l. *dic. „Te Deum“ et in Mis.* Gl. et
Allel. sine Cr. Prf. de Nativ. Communic. com.
dic. „Ite Missa est.“ In Vesp. *Ant. de Laud.*
com. Vig. Epiph. et S. Telesphori Pp. M.
- 5 18 A. F. 3. *Vigil.* Epiph. (*sine ieiunio*)—sdx. De ea
off. ut in Circumcis. et pr. l., com. S. Telesph. Pp. M. (*sine suffrag. et prec.*) Gl. 3 or.
B. „*Deus qui salut*“ *sine Cr. Prf.* de Nativ.
Vesp. de seq. pr.
- Notae:* 1. *Hodie et per tot. oct. prohibentur*
Missae vot. *et defunct.* *excepta una pro re gravi*
ab Ordinario praescripta, vel requiali praes.
corp., quae tamen ipso Epiph. die celebrari ne-
quit.
2. *Hymn. per tot. oct. term. Jesu...* Qui ap-
paruisti.
3. *Ad Prim. in R. br. per tot. oct. dic. V*
Qui apparuisti *hodie.*
- 6 19 A. F. 4. **EPIPHANIA D. N. J. Chr.**—dx. 1 cl. c.
oct. privileg., off. pr. *Matutin.* (*dictis—Pater,*
Ave, Credo) *absolute inchoatur (hac nocte*
tantum) ab ant. „Afferte“ (sub maioris signo
crucis): in 3 Noct. (in choro stando) dic. ant.
„*Venite adoremus*“ (*omissis ant. „Homo“ et ps.*
„*Fundamenta*“) *hodie ttm.* Ad Prim. V. „*Qui*
*apparuisti *hodie*“). Ante Mis. solemn. benedic-
tio auri, myrrhae, thuris ex Rituali. *In Mis.*
*solemni ad verba Evangelii „Et procidentes“**

J A N U A R I U S.

*omnes genuflectunt versus crucem altaris,
Diaconus vero—versus librum (etiamsi forsan
expositum sit SS. Sacram.), manentibus erectis
Subdiacono, qui librum Evangeliorum tenet et
acolythis candelabra tenentibus, qui pariter ca-
put non inclinant ad nomen—Jesu, ceteris om-
nibus inclinantibus. In Mis. Gl. Cr. Prf. et
Communic. pr. per. tot. oct. Vesp. de eodem.
Ant. ad Magnif. per tot. oct. quotidie propria.*

Cras mane aperitur nuptiarum solemnitas.

- 7 20 A. F. 5. De 2-da die infr. oct.—sdx off. ut in fest. et pr. l. *Matutin. incip. more solito. Invitat. „Christus apparuit“ R. I „Tria sunt.“ Ant. 1-ma in 3 Noct. „Homo“ cum, ps. „Fundamenta“ per tot. oct. et ant. ad Bened. quotidie per oct. propria. In Mis. 2 or. B. „Deus, qui salut.“ 3-ia Eccl. Gl. Cr. Prf. et Communic. pr., Vesp. de festo.*
- 8 21 A. F. 6. De 3-ia die infr. oct.—sdx. oo. ut in fest. et pr. l. Vesp. de festo.
- 9 22 A. Sabb. De 4-ta die infr. oct.—sdx. oo. ut in fest. et pr. l. Vesp. a cap. de Dom. infr. oct. com. oct. (*Ant. „Interrogabat“ V. „Omnes de Saba.“*)
- 10 23 A. **Dom. I post. Epiph.** et infr. oct.—sdx. off. ut fer. 5-ta et pr. l. *Ll. 1 N. „Incipit. Ep. 1 ad Corinth.“ quae abhinc est Scr. occur. com. oct. (non dic. 3-ia or.) or. imp. dicuntur. In Vesp. com. oct. et S. Hygini Pp. M.*
- 11 24 A. F. 2. De 5-ta die infr. oct.—sdx. off. ut fer. 5-ta et pr. l. *Ll. 1 Noct. fer. 2 post. Dom. 1 com. S. Pp. M. 3 or. B. „Deus, qui salut.“ Vesp. de eodem.*
- 12 25 A. F. 3. De 6-ta die infr. oct.—sdx. off. ut in fest. et pr. l. Vesp. de seq. die oct. *ut in 1 Vesp. festi, sed. or. pr.*

J A N U A R I U S.

- 13 26 A. F. 4. Octava Epiphaniae—dx. Ll. 1 N. de Scr. occ. Mis. pr. Gl. Cr. Prf. et Communic. Epiph. In Vesp. com. (*Ant. O D.*) seq. et S. Felicis M.
- 14 27 A. F. 5. S. Hilarii ECD.—dx. *m. t. v.* *Ll. 1 N.* de Scr. occ. 9 l. et com. S. M. Gl. Cr. Prf. comm. Vesp. a cap. de seq. *m. t. v.* com. (*Ant. O D.*) praec. et S. Mauri Abb.
- 15 28 A. F. 6. S. Pauli primi Erem. C.—dx. 9 l. et com. S. Abb. (*ant. et V. ex 1 mis. Vesp.*) Gl. In Vesp. com. seq. **A crastina die sumuntur Suffr. Sanct. in Laud. et Vesp. et preces Dominicales ad Prim. et Compl., quando non est dx. et non infr. oct.**
- 16 29 R. Sabb. S. Marcelli Pp. M.—sdx. *R. 8-um „Dne praeven.“* Ad Laud. Suffr. (*de B. dic. V. „Post partum“ Or. „Deus qui salut.“ et sic ad Purific.*) Ad Prim. preces. Gl. 2 or. B. „Deus qui salut“ 3-tia Eccl. Vesp. (*col. A.*) de seq. com. S. Antonii Abb. C. (*hoc an. simplific.*) et Dom. (*Ant. „Suscepit“ V. „Vespertina“ ex Psalm. in Sabb. ttm. Hymn. term. Jesu.. Qui natus“ ad Compl. et per. Hor.*)
- 17 30 A. **Dom. 2 post. Epiph.** SS Nominis Jesu—dx. 2 cl. off. pr. 9 l. Dom. Ad Prim. „Qui natus“ com. S. Abb. et Dom. *in Laud. et Miss.* Gl. Cr. Prf. de Nativit. (*Communic. comm.*) Ult. Ev. Dom. In Vesp. com. seq. et S. Pauli Ap. ac S. Abb. necnon Dom. et S. Priscae V. M.
- 18 31 A. F. 2. Cathedrae S. Petri Ap. Romae—dxm. *off. ex comm. Conf. Pont. et pr. l. com.* S. Pauli Ap. et S. Priscae (*cum eius 9 lect.*) Gl. Cr. Prf. Ap. Vesp. de seq. ttm. (*col. R.*)
- 19 1 R. F. 3. S. Henrici Ep M. PRS. dx. 1 cl. Ll. 1 N. „A Mileto“ Gl. In Vesp. com. seq
- 20 2 R. F. 4. SS. Fabiani et Sebastiani Mm.—dx. Dir. Vil.